pecuniam ut sciret quorum quisque negotiatus esset. Venit itaque
 primus dicens, Domine. minerva decem minas adquisiuit, et
 ait illi, Euge bone serue. quia in modico fidelis fuisti. eris
 potestatem habens super decem ciuitates, et alter uenit dicens,
 Domine. minerva fecit quinque minas, et huic ait, et tu esto
 super quinque ciuitates, et alter uenit dicens, Domine. ecce
 minerva quam habui repositam in sudario. amicum enim te
 quia homo auferis es tollis quod non posuisti. et inquit quod
 non seminasti, dicit ei, De ore tuo te iudico. serue nequam,
 sciebas quod ego auferis homo sum. tollens quod non posui.
 et inquit quid seminasti, et quare non dedisti pecuniam meam
 ad mensum. et respondens cum uisuris utique dixisset illud,
 et id stantibus dixit, aufer te ab illo minam. et dicit illi
 quid decem minas habes, et dixerunt ei, Domine. habet decem
 minas. **D**ico autem uobis. quia omni habenti dabitur,
 ab eo autem qui non habet. et quod habet auferetur ab eo.
Utrum tamen inimicos meos illos. qui noluerunt me regnare
 super se. adducite huc. et interficite ante me, et his dicitis.
 pyæcedebat ascendens hierusalem.
 et factum est. cum appropinquasset ad bethaniam et bethania
 ad montem qui uocatur oliueti. misit duos discipulos suos
 dicens, hec in castellum quod contra est. in quod intro euntes
 inuenietis pullum asinae alligatum. cui nemo unquam
 hominum sedet. soluite illum. et adducite, et si quis uos in
 interrogauerit quare soluitis. sic dicetis ei, quia dominus opera
 eius depedit. **U**berunt autem qui missi erant. et inue
 nerunt sicut dixit illis. stantem pullum, soluentibus
 autem illis pullum. dixerunt dominus ad illos, quid
 soluitis pullum. et illi dixerunt, quia dominus cum necessariu
 habet, et duxerunt illum ad ihm. et aliter uestimenta